PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.11.2017 г. № 303-р
         п. Шумячи
	Об утверждении акта о закреплении      за Муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения объектов на праве хозяйственного ведения

          В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.10.2017 года № 289-р «О передаче объектов основных средств»

        Утвердить прилагаемый акт о закреплении за Муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения объектов на праве хозяйственного ведения.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков

АКТ
о закреплении за Муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства" Шумячского городского поселения объектов на праве хозяйственного ведения

     п. Шумячи                                                                        «02» ноября 2017 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в лице Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушкова Александра Васильевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства" Шумячского городского поселения, именуемое в дальнейшем Предприятие, в лице директора Сапегина Андрея Михайловича, действующего на основании Устава МУП «Шумячское РПО КХ» с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Предприятие приняло для использования на праве хозяйственного ведения в соответствии с уставной деятельностью и назначением, следующее имущество муниципальной собственности Шумячского городского поселения:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Количество (шт.)
	Цена за единицу (руб.)
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Кресло №6 «Престиж-2» желтое (Престиж-1)
	30
	590,00
	17 700,00

	2.
	Кресло №6 «Престиж-2» красное
	30
	590,00
	17 700,00

2.  Имущество, закрепленное за Предприятием в соответствии с вышеуказанным  Распоряжением,  является  собственностью  Шумячского городского поселения .
         3. Техническое состояние вышеуказанного объекта на момент их передачи характеризуется как удовлетворительное и возможное к использованию по назначению.

         4. Настоящим актом каждая из сторон подтверждает, что у сторон нет друг к другу претензий.
       5. Настоящий передаточный акт составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и хранится по одному экземпляру в Администрации, Предприятии и в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на движимое имущество и сделок с ним.

       6. Адреса и реквизиты сторон

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Муниципальное предприятие «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства»

	Адрес 216410 Смоленская область
	Адрес 216410 Смоленская область

	п. Шумячи, ул. Школьная д.1
	п. Шумячи, ул. Заводская д.25

	ИНН 6720000157
	ИНН 6720000277

	Руководитель Администрации

Глава МО «Шумячский район» Смоленской области

________________А.В. Голушков
	Руководитель предприятия

Директор  МУП «Шумячское РПО КХ»

___________________А.М. Сапегин

М.П.
М.П.